Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2024  № 238
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  19.11.2024  № 238

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	0a6c72c7-bcdd-4968-81eb-4862d0e20820
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Новая, земельный участок 10
	53:03:0911001:349

	2
	e1031e5f-a080-4071-8e1a-c487e3444294
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, земельный участок 101
	53:03:0911001:350

	3

bc8b8e77-8e9d-45ac-865c-d1075f536d5a
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, земельный участок 71
	53:03:0911001:351

	4
	7f553bf6-1caa-4216-b8be-dead5e2f89ec
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 36
	53:03:0000000:2161

	5
	cc26f6b1-6e11-4932-9dd5-5c7de08a4546
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 38
	53:03:0000000:2152

	6

5985b2bd-39cb-4cfb-b3a8-29217ae642e2
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 42
	53:03:0000000:2181

	7
	b9bdf5e0-5cc8-45de-ad09-2ef3d5ad1a3f
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 9
	53:03:0000000:2168

	8

23b59153-14b3-4f67-bdbe-ca88a4f4d96b
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 52
	53:03:0000000:2200

	9
	abfa0899-0b2a-4bfa-b039-83bff900e43a
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 15, корпус 1
	53:03:0000000:2160

	10
	829b90a5-30dd-4cdb-bc70-3d5f29b079f2
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 13
	53:03:0000000:2191

	11
	c6a7595c-67f3-4bee-bc1f-3020c177705f
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 5
	53:03:0000000:2194

	12
	751e7639-a9a2-4542-bcbd-95f8edbc2dc8
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная,  дом 46
	53:03:0000000:2157

	13

01692d77-8777-4a43-9a81-deffd4fe1aaf
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 44
	53:03:0000000:2161

	14
	5177758d-813c-4ee9-9e0c-31782a0c0234
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 66
	53:03:0000000:2165

	15
	564f0253-900a-475a-a109-3d024f62e36d
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, ул.Центральная, дом 62
	[bookmark: _GoBack]53:03:0000000:2188

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]